主旨：公告本校 113 學年度博士班考試入學招生名額流用情形。

說明：

一、本校 113 學年度博士班考試入學招生於 4 月 22 日報名截止，報考人數為 0 或低於核

定名額之系所，其因報名結果產生之缺額數共 13 名，依教育部「大學校院博士班考試

入學名額流用試辦計畫」，得予流用至其他系所。

二、經 113 年 4 月 24 日本校招生委員會 113 學年度第 6 次會議決議，上述 13 名缺額，

依報名人數多寡排定流用順序及流用名額，分別流入：國際事務與戰略研究所博士班

7 名、管理科學學系博士班 2 名、教育與未來設計學系前瞻教育領導與科技管理博士

班 2 名、中國文學學系博士班 1 名、電機工程學系博士班 1 名。

三、各系所流用後招生名額詳如下表：

博士班系所(組)名稱
核定名額

(不含逕修博)

A

甄試
回流

B

報名
人次

C

流出
名額

(A+B)-C

流入
名額

D

流用後
招生名額

(不含逕修博)

中國文學學系 3  4  1 4
理學院應用科學博士班

 先進能譜與材料科學組
1  1   1

理學院應用科學博士班 1

 應用科學組
3  3   3

土木工程學系 1  0 1  0
水資源及環境工程學系 1 1 0 2  0
機械與機電工程學系 1 1 1 1  1
電機工程學系 2 1 4  1 4
化學工程與材料工程學系 1 1 1 1  1
資訊工程學系 1  1   1
財務金融學系 3 4 5 2  5
產業經濟學系 1 2 2 1  2
管理科學學系 3  7  2 5
英文學系 2 2 3 1  3
國際事務與戰略研究所 5  21  7 12
外交與國際關係學系歐洲研究

博士班
2 2 0 4  0

教育與未來設計學系前瞻教育

領導與科技管理博士班
3  5  2 5

總計 33 14 58 13 13 47

1. 本表不含逕修博士班招生名額（逕修博：理學院應用科學博士班應用科學組 1 名）。